
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

34 17 17 3 / 3 3 6 0 NE

23 11 12 3 / 3 3 1 0 NE

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

……………přesto bych si dovolil skromně doporučit se těmto anomáliím vyvarovat. Málokdy se poštěstí takhle uletět, ale stane se. Nic 

dramatického, jsme prostě lidi. Ve všech ohledech je z vašeho výkonu cítit jistota, právem patříte do skupiny velezkušených a spolehlivých 

rozhodčích, a je radost s vámi sdílet život na házené.

1. Máte potenciál si z obtížných utkání udělat lehké, to je super, ale! U dnešního utkání jsem si s touto myšlenkou lehkého utkání dokonce 

pohrával. Pokud se utkání hraje takřka bez vašeho přičinění, snadno to sklouzne k polevení koncentrace a logicky i k redundantním hvizdům. Dnes 

se to jednou povedlo, následovala hrdá omluva, kterou bezezbytku akceptovali. Udržte 60 minut 100% koncentraci a nebude co vytknout.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Tentokrát musím zvolit velmi přísnou optiku, abych něco 

podstatného našel. Přesto: v utkání se objevily 3 situace ála 

útočný faul. První takový, ze všech 3 asi nejvýraznější, byl u KA 

posouzen jako VH. V dalším průběhu u FM odpískán BR křížmo 

naprosto totožný zákrok jako útočný faul. Už to bylo frapantní. A 

pak přišla třetí situace, kdy se hráč FM tělem otřel o obránce KA 

(běžný kontakt), ten se velmi ochotně za akustického doporovodu 

skácel  k zemi, a k mému překvapení i tentokrát odpískán útočný 

faul. Sečteno, podtrženo - ze 3 situací ani jedna netrefená. 

Vzhledek k jinak vynikajícímu výkonu to byla jediná piha na kráse 

v tomto zápase, a celkový pozitivní dojem nijak nezkazila.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Velmi mě baví rozbory zápasů na této úrovni. Poznatky i 

připomínky bezezbytku akceptovány, krásná shoda na slabších 

místech, přitom ovšem zachován dostatečný prostor pro 

vyjádření, odůvodnění rozhodčích mělo hlavu a patu. Víc takto 

vyspělých rozhodčích!

2. Vzácně čistá linie kroků, mnoho jich nebylo, pravda, ale ty co 

byly, byly přesně odpískány. Až se mi nechce věřit že by mně 

nějaké utekly.

3. Nutno ocenit korektní a slušné chování hráčů i funkiconářů, 

vycházející z akceptace přesných rozhodnutí, čímž rozhodčí 

pozvedli level čtvrtfinále na krásný sportovní zážitek.

4. Takřka bezprecedentní posuzování 7m hodů, žádné kolísání, 

vždy pískáno až (a jen) zmaření jasné brankové příležitosti.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

24.03.2019; 10:30 Místo
Cihelní ul, 

Karviná
N

tresty

X 74,24

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HCB Karviná --

Hosté
vyberte/vepište

Pepino SKP Frýdek-Místek --

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Bubeníček T.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A148Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Petruška T. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 NOK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: A148 Petr Směja 25.03.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá / tmavě modrá

Podpis na zadní straně zápisu -- --

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla, rozhovory a spoty na ploše

Licence trenéra B A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK zelená-červená / žlutá-zelenkavá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- viz Seznam hráčů

Počet a chování diváků 1043

Osoby v prostoru hřiště a okolí kamera ČT, fotografové

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez potřeby doprovodu

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

p. Vojkůvka, využit při zranění B23

Technická porada (organizace, průběh) součinnost všech zúčastněných výborná, dohoda na barvách

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost tradičně na vysoké úrovni

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) jen pivo v plastu

plakát

natáčeno naproti střídačkám a stolku

novináři po utkání na ploše

Stolek časoměřiče a zapisovatele Tomáš Wowra / Pavla Siudová

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu cizinci A10, A16, A88

Prostory pro střídání - počet míst 15+15, židle s opěradly

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena i respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2+2 tresty včetně čísla na tabuli, karty A4 nepoužity

  Zajištění mistrovského utkání Tomáš David

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 13

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


